муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 301 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 301)
Адрес:400082, Россия, Волгоград, ул.50 лет Октября , 18 тел: 63-15-13, 63-15-20;

факс: 63-15-11 E-mail: dou301@volgadmin.ru

ИНН 3448033043 ОГРН 1043400534946

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025г.                                                                   №     89 -од

О зачислении обучающихся на обучение

по программам дополнительного образования

на 2025 – 2026 учебный год

В соответствии с  федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках

национального проекта «Образования», на основании заявлений родителей (законных

представителей), в целях организации образовательного процесса по реализации

программ дополнительного образования

приказываю:

1. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования:

1.1. дополнительной общеразвивающей программе «Веселая математика» по

направленности: художественно-эстетическая с 01.09.2025 года обучающихся в

количестве – 13 детей (Приложение № 1).

1.2.  дополнительной общеразвивающей программе «Мастерская фантазий» по

направленности: художественно-эстетическая с 01.09.2025 года обучающихся в

количестве – 17 детей (Приложение № 2);

1.3. дополнительной общеразвивающей программе «Яркие краски» по

направленности: художественно-эстетическая с 01.09.2025 года обучающихся в

количестве – 19 детей (Приложение № 3);

1.4.дополнительной общеразвивающей программе «Творческая мастерская» по

направленности: художественно-эстетическая с 01.09.2025 года обучающихся в

количестве – 12 детей (Приложение № 3);

2. В случае отказа родителей (законных представителей) от занятий в кружке

дополнительного образования, исключить ребенка, согласно личного заявления.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                       И.В. Померанцева

mailto:dou301@volgadmin.ru

Приложение

№ 1

Утвердить список детей для занятий в кружке дополнительного образования

«Веселая математика» по направленности: художественно - эстетическая

      в следующем составе:

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество обучающегося

1 Виноградов Иван Юрьевич

2 Евстегнеева  Ульяна  Алексеевна

3 Загудаева Дарья Алексеевна

4 Иващенко Дарья Сергеевна

5 Клочкова  Ксения  Александровна

6 Косых Артем Александрович

7 Лагута Изабелла Михайловна

8 Ленникова Полина Михайловна

9 Манцуров Данила Михайлович

10 Назарова Оиша Бахриддиновна

11 Плахотная  Эмма Ильинична

12 Садовникова Евангелина Дмитриевна

13 Чепусова Миланна Александровна

Приложение № 2

Утвердить список детей для занятий в кружке дополнительного образования

«Мастерская фантазий» по направленности: художественно-эстетическая

в следующем составе:

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество обучающегося

1 Абросимова Алёна Алексеевна

2 Аксютина Виктория Алексеевна

3 Батенков Максим Алексеевич

4 Беликеева Мирослава Вадимовна

5 Капустина Диана Андреевна

6 Коростелева Анна Дмитриевна

7 Олефир Кирилл Дмитриевич

8 Палащенко Даниил Владиславович

9 Пижанов Михаил Сергеевич

10 Раковская Виктория Артемовна

11 Рыбалкина Анна Ивановна

12 Саблина София Сергеевна

13 Ступенко Вероника Алексеевна

14 Сукочева Мария Алексеевич

15 Фролов Сергей  Сергеевич

16 Чернова Варвара Дмитриевна

17 Юрова Виктория Сергеевна

Приложение № 3

   Утвердить список детей

для занятий в кружке

дополнительного

образования

«Яркие краски» по

направленности:

художественно-

эстетической

в следующем составе:

Приложение № 4

Утвердить список детей для занятий в кружке дополнительного образования

«Творческая мастерская» по направленности: художественно-эстетической

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество обучающегося

1 Абдюшева Валерия Дмитриевна

2 Аносова Анастасия Романовна

3 Волик Николай Андреевич

4 Гривенко Артём Николаевич

5 Гришин Матвей Андреевич

6 Колесникова Марьяна Анатольевна

7 Корабанов Богдан Дмитриевич

8 Кравцова Анастасия Сергеевна

9 Марченко Михаил Максимович

10 Момотов Ярослав Михайлович

11 Небыкова Алина Серафимовна

12 Рудыкин Максим Александрович

13 Савина Софья Денисовна

14 Талыбов Роман Романович

15 Ушаков Артём Дмитриевич

16 Шахбазян Руслан Гарикович

17 Шишкина Анастасия Евгеньевна

18 Яковлева Алиса Владимировна

19 Разумов Михаил Андреевич

№ Ф.И.О. ребенка

1 Бирюков Александр Михайлович

2 Бондаренко Вероника Станиславовна

3 Додонов Даниил Максимович

4 Жигалов Мирон Владислалович

5 Кругляков Мирон Алексеевич

6 Коростелев Данил Дмитриевич

7 Корчак Ева Игоревна

8 Михайлевский Елисей Сергеевич

9 Ткачёв Захар Романович

10 Тамилявичус Михаил Артёмович

11 Толстов Дмитрий Андреевич

12 Ушакова Алёна Дмитриевна